הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 6,000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות
או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בפסילה.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן יאסר למשך 3 חודשים.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לשירות המבחן.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ז, 01/01/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלד על ידי רוזין עייש